
1 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
vydává:  JOCKEY CLUB ČR  

Radotínská 69 

159 00 Praha 5  
(periodicita 24x ročně) 
Tel.: 257941177, 257941173, 25794171 

Fax: 257310088    
Internet:  www.dostihyjc.cz, www.dostihy.cz  e-mail: dostihy@dostihy.cz   
 

Ročník: LXXXI                   Ev.č. MK ČR E 14532    PRAHA 7. 5. 2021 

 

17 

9 

 VĚSTNÍK 
              ČESKÉHO TURFU 
 

OBSAH:  

OZNÁMENÍ  
 Rozhodnutí Dostihového soudu č. 1/2021 

 

TERMÍNY DOSTIHŮ, PROPOZICE 
 Změny propozic a doplnění termínové listiny v Pardubicích 

 

http://www.dostihyjc.cz/
http://www.dostihy.cz/
mailto:dostihy@dostihy.cz


  2 

 

OZNÁMENÍ 
 

 

Rozhodnutí Dostihového soudu č. 1/2021 
 

Věc:    Odvolání jezdce Jakuba Pavlíčka proti rozhodnutí Dostihové komise ze dne  
   1.5.2021 Lysé nad Labem, kterým mu byla v dostihu č. 1021 „Memoriál Chrise  
   Richnera za podpory přátel a spol. Charvát Group“ (Rovina III. kat. na 1.700 m)  

   uložena sankce 1.000,- Kč za křižování koně č. 6 SEA THE NIGHT koněm č. 3  
   TREASURE ROCK (DŘ § 364c)  
 

Dostihový soud odvolání odmítá jako nepřípustné. 
 
Odůvodnění: Výše sankce udělené napadeným rozhodnutím Dostihové komise nedosahuje 

  minimální výše 2.000,- Kč stanovené v § 470 DŘ. V souladu s uvedeným 
  ustanovením DŘ nebylo odvolání podáno osobou oprávněnou a jako takové je  
  nepřípustné, aniž by o tom muselo být jednáno, a nelze než je odmítnout.  

 
Záloha na náklady odvolacího řízení nebyla určena.  
 

Proti rozhodnutí Dostihového soudu není odvolání přípustné. 
 
 

V Praze, dne 5. 5. 2021 
 
                                 JUDr. Ing. Karin Luftmanová 

    předsedkyně Dostihového soudu Jockey Clubu ČR 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

TERMÍNY DOSTIHŮ, PROPOZICE 

 

 

Změny propozic a doplnění termínové listiny v Pardubicích 
 

Na základě žádosti pořadatele dostihů v Pardubicích schválilo Prezidium JC ČR dne 7. 5. 2021 změny 
propozic na dostihové dny 22. 5. 2021 a 26. 6. 2021. Prezidium JC ČR rovněž schválilo doplnění 
termínové listiny a propozice na dostihový den 25. 6. 2021. 



  3 

 
PARDUBICE Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek  13. 05.2021 ve 12:00 hod  
01 - sobota 22. května 2021  Uzávěrka OSK: úterý  18. 05.2021  v 10:00 hod  

  Deklarace jezdců:  úterý  18. 05.2021  v 15:00 hod  
 

040101 STEPLECHASE                                    I. kat. 3900m       150.000Kč 
 150.000 Kč (75.000 - 34.500 - 22.500 - 10.500 - 7.500)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 68 kg. Za každých 150.000 Kč celkového zisku v PP/STCH od 1.6.2020 + 0,5  

 kg. Dohlášení do termínu OSK 6.000 Kč + DPH. 
  Kurz: 53,54,55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30. 
 Zápisné: 2.000 Kč + DPH        OSK:4.000 Kč + DPH 
 

040102  STCHCC I. kval. na VP - Velká cena města Pardubic NL  5800 m   200.000 Kč  
 200.000 Kč (100.000 – 46.000 – 30.000 – 14.000 – 10.000)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 67,5 kg, 6letí a starší 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více  umístění  

 v překážkových dostizích. Dohlášení do termínu OSK 6.000 Kč + DPH. 
 Kurz: 1,2,3,10a,5,6,7,8,9,36,11,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30.  
 Zápisné: 2.000 Kč + DPH  OSK: 4.000 Kč + DPH  
 

040103  STCHCC II. kat.  3300 m   120.000 Kč 
 120.000 Kč (60.000 – 27.600 – 18.000 – 8.400 – 6.000)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 68 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku v CC od 1.6.2020 +0,5 kg.  
 Maximální přívažek + 5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích.  

 Dohlášení do termínu OSK: 4.800 Kč + DPH    
 Kurz: 32,42,12,13,14a,15,16,17,18,10a,27a,28,29,30.  
 Zápisné: 1.600 Kč + DPH  OSK: 3.200 Kč + DPH  

 

040104  STCHCC III. kat.  4400 m   90.000 Kč  
 90.000 Kč (45.000 – 20.700 – 13.500 – 6.300 – 4.500)  
 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2020 nezískali v CC jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 5letí 67 kg,  
 6letí a starší 68 kg. Za každých 10.000 Kč celkového zisku v CC od 1.6.2020 + 0,5 kg.  

 Kurz: 1,2,3,33,36,42,12,13,14a,15,37,38,39,34,29,3,10b,27a,28,29,30 
 Zápisné: 1.200 Kč + DPH  OSK: 2.400 Kč + DPH  

 

040105  STCHCC IV. kat.  3350 m  60.000 Kč  
 60.000 Kč (30.000 – 13.800 – 9.000 – 4.200 – 3.000)  
 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2020 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33.000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2020 + 0,5 kg.  

 Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30  
 Zápisné: 800 Kč + DPH  OSK: 1.600 Kč + DPH  

 

040106  STCHCC  IV. kat.  3200 m   60.000 Kč  

 60.000 Kč (30.000 – 13.800 – 9.000 – 4.200 – 3.000) 
 Pro 4leté koně, kteří od 1.6.2020 nezískali v CC jednotlivou cenu 33.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg. Za každých  
 5.000 Kč celkového zisku v CC od 1.6.2020 + 0,5 kg.  
 Kurz: 33,9a,8a,22,14,49,32a,33,10b,32a,28,29,30  

 Zápisné: 800 Kč + DPH  OSK: 1.600 Kč + DPH  
 

040107  STCHCC  IV. kat 4300 m                    60.000 Kč  
 60.000 Kč (30.000 – 13.800 – 9.000 – 4.200 – 3.000)  

 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.6.2020 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33.000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 5letí 67 kg, 6letí a starší 68 kg. Za každých 5.000 celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.6.2020  
 + 0,5 kg. Kurz: 33,9a,8a,22,14,49,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30.  
 Zápisné: 800 Kč + DPH  OSK: 1.600 Kč + DPH  

 

040108 PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY  IV. kat.  3200 m   60.000 Kč  
 60.000 Kč (30.000 – 13.800 – 9.000 – 4.200 – 3.000)           

 Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.6.2020 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33.000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost 4letí 64,5 kg, 5letí a starší 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od  
 1.6.2020 +0,5 kg.  
 Zápisné: 800 Kč + DPH  OSK: 1.600 Kč + DPH  



  4 

 
PARDUBICE Uzávěrka přihlášek:  čtvrtek  17. 06. 2021  ve 12:00 hod  
02 – pátek 25. června 2021                 Uzávěrka OSK:  úterý  22. 06. 2021  v 10:00 hod  

  Deklarace jezdců:  úterý  22. 06. 2021  v 15:00 hod  
 
040201  PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY  II. kat.  3400 m   120.000 Kč  
 120.000 Kč (60.000 – 27.600 – 18.000 – 8.400 – 6.000)   

 Pro 4leté a starší koně. Hmotnost: 4 letí 64,5 kg, 5 letí a starší 68 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku  
 v PP/STCH od 1.7.2020 + 0,5 kg. Maximální přívažek +5 kg.  
 Zápisné: 1.600 Kč + DPH  OSK: 3.200 Kč + DPH  
 

040202  PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY       IV. kat. 3200 m                   60.000 Kč   
           60.000 Kč (30.000 - 13.800 – 9.000 – 4.200 – 3.000) 
             Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.7.2020 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33000 Kč a vyšší. 
 Hmotnost: 4 letí 65 kg, 5 letí a starší 68 kg, od 1.7.2020 za každých 5000 Kč celkového zisku v překážkových 

 dostizích +0,5 kg.                
 Zápisné: 800Kč + DPH       OSK:1.600 Kč + DPH 
 
040203 PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY      IV. kat.         2800 m                    60.000 Kč 

            60.000 Kč (30.000-13.800-9.000-4.200-3.000) 
      Pro 3leté koně, kteří nezískali jednotlivou cenu 33.000 Kč a vyšší. Hmotnost:68 kg. Za každých 5.000 Kč 
 Celkového zisku + 0,5 kg. 
            Zápisné:800 Kč + DPH     OSK:1.600 Kč + DPH 

 
040204 ROVINA IV. kat. 2900 m    40.000 Kč 
 40.000 Kč (20.000 - 9.200 - 6.000 - 2.800 - 2.000)   

Pro 3leté koně, kteří od 1.7.2020 nezískali jednotlivou cenu 20.250 Kč a nemají hdcp vyšší než 65 kg. Hmotnost  

62 kg. Od 1.7.2020 za každou jednotlivou cenu 9.250 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2.000 Kč - 2 kg.  
Vyloučení koně zahraničního chovu bez tuzemského hdcp. START PRAPORKEM 

 Zápisné: 500 Kč + DPH OSK. 1.100 Kč + DPH 
 

040205 ROVINA IV. kat. 3200 m    40.000 Kč 
 40.000 Kč (20.000 - 9.200 - 6.000 - 2.800 - 2.000)   

Pro 4leté a starší koně, kteří od 1.7.2020 nezískali jednotlivou cenu 20.250 Kč a nemají hdcp vyšší než 65 kg.  
Hmotnost 66 kg. Od 1.7.2020 za každou jednotlivou cenu 9.250 Kč + 2 kg, kteří nezískali jednotlivou cenu 2.000 

Kč - 2 kg. Vyloučení koně zahraničního chovu bez tuzemského hdcp. START PRAPORKEM 
 Zápisné: 500 Kč + DPH OSK. 1.100 Kč + DPH 
 
040206 PROUTĚNÉ PŘEKÁŽKY V. kat. 3500 m    30.000 Kč 

 30.000 Kč (15.000 – 6.900 - 4.500 - 2.100 - 1.500) 
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: Hdcp + 15 kg. 
 Zápisné: 400 Kč + DPH OSK 800 Kč + DPH 

 

 



  5 

 
PARDUBICE  Uzávěrka přihlášek: čtvrtek  17. 06. 2021  ve 12:00 hod 
03 – sobota 26. června 2021  Uzávěrka OSK:  úterý  22. 06. 2021  v 10:00 hod          

  Deklarace jezdců:  úterý  22. 06. 2021  v 15:00 hod 
 

040301  STCHCC II. kval. na VP (Memoriál Mjr M.Svobody) NL  5800 m   200.000 Kč  
 200.000 Kč (100.000 – 46.000 – 30.000 – 14.000 – 10.000)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5 letí 68 kg, 6 letí a starší 70 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění  

 v překážkových dostizích. Dohlášení do termínu OSK 6.000 Kč + DPH. 
 Kurz: 1,2,3,10a,5,6,7,8,9,36,11,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30.  
 Zápisné: 2.000 Kč + DPH  OSK: 4.000 Kč + DPH 

 

040302   STEEPLECHASE – Zlatý pohár                         NL                              4400 m                   200.000 Kč 
                200.000 Kč (100.000 – 46.000 – 30.000 – 14.000 – 10.000)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost:70 kg. Dohlášení do termínu OSK 6.000 Kč + DPH. 
 Kurz: 51,52,53,54,55,28,29,3,51,52,53,54,55,28,29,30. 

 Zápisné: 2.000 Kč + DPH  OSK:4.000 Kč + DPH 
 

040303  ČERVNOVÁ CROSS COUNTRY Válečníka  I. kat.  3300 m   150.000 Kč  
 150.000 Kč (75.000 – 34.500 – 22.500 – 10.500 – 7.500)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost 68 kg. Za každých 150.000 Kč celkového zisku v CC od 1.7.2020 + 0,5 kg.  

 Maximální přívažek 5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových dostizích.  
 Dohlášení do termínu OSK 6.000 Kč + DPH. Kurz: 32,42,12,13,14a,15,16,17,18,10a,27a,28,29,30. 
 Zápisné: 2.000 Kč + DPH  OSK: 4.000 Kč + DPH  

 

040304  STCHCC  II. kat.  5200 m   120.000 Kč  
 120.000 Kč (60.000 – 27.600 – 18.000 – 8.400 – 6.000)  
 Pro 5leté a starší koně. Hmotnost: 5letí 67 kg, 6letí a starší 68,5 kg. Za každých 40.000 Kč celkového zisku v CC  
 od 1.7.2020 + 0,5 kg. Maximální přívažek +5 kg. Pro jezdce, kteří dosáhli deseti a více umístění v překážkových   

 dostizích. Dohlášení do termínu OSK: 4.800 Kč + DPH.  
 Kurz: 1,2,3,10c,11,12,13,14,5,46,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27a,28,29,30.  
 Zápisné: 1.600 Kč + DPH  OSK: 3.200 Kč + DPH  

 

040305 STCHCC  III. kat.  3300 m   90.000 Kč  

90.000 Kč (45.000 – 20.700 – 13.500 – 6.300 – 4.500) 
Pro 4leté koně, kteří nezískali v CC jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost 68 kg. Za každých 10.000 Kč  

 celkového zisku v CC + 0,5 kg. Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30. 
 Zápisné: 1.200 Kč + DPH  OSK: 2.400 Kč + DPH  

 

040306 STCHCC                                 IV. kat.  3300 m   60.000 Kč                                   
 60.000 Kč (30.000 – 13.800 – 9.000 – 4.200 – 3.000)  
 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.7.2020 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33.000 Kč a vyšší.  

 Hmotnost 68 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.7.2020 + 0,5 kg.  
 Kurz: 32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30.  
 Zápisné: 800 Kč + DPH  OSK:  1.600 Kč + DPH  

 

040307  STCHCC IV. kat.  4500 m   60.000 Kč  

 60.000 Kč (30.000 –13.800- 9.000 – 4.200 – 3.000)  
 Pro 5leté a starší koně, kteří od 1.7.2020 nezískali v překážkovém dostihu jednotlivou cenu 33.000 Kč a vyšší.  
 Hmotnost: 68,5 kg. Za každých 5.000 Kč celkového zisku v překážkovém dostihu od 1.7.2020 + 0,5 kg.  
 Kurz: 33,9a,8a,22,23,14a,26,32a,33,10b,11,12,13,53,31,21a,20a,28,29,30.  

 Zápisné: 800 Kč + DPH  OSK:  1.600 Kč + DPH  
 

040308  STCHCC   III. kat.   3300 m  90.000 Kč  
 90.000 Kč (45.000 – 20.700 – 13.500 – 6.300 – 4.500)  

Pro 5leté a starší klisny, které od 1.7.2020 nezískaly jednotlivou cenu 60.000 Kč a vyšší. Hmotnost: 68 kg.  
Za každých 10.000 Kč celkového zisku v CC od 1.7.2020 + 0,5 kg. 

 Kurz:32,42,12,13,53,31,8,9,33,10b,32a,28,29,30. 
 Zápisné: 1.600 Kč + DPH  OSK: 3.200 Kč + DPH  

 


